

**Ծավալաբերք-նախահաշիվ  
Объемная ведомость-смета**

**Մեղրաձոր համայնքի գյուղ Մեղրաձորի 7-րդ և 11-րդ փողոցների հեղեղատարի կառուցման աշխատանքներ/Строительство ливневой канализации в улицах 7-й и 11-й в село Меградзор Меградзорский общины**

NN ը/կ	Աշխատանքների անվանումը Наименование работ	Չափման միավոր Единица измерения	Քանակը Количество	Միավորի արժեքը (հազ. դրամ)/стоимость единицы* (тыс. драм)	Ընդհանուր արժեքը (հազ. դրամ)/Общая стоимость (тыс. драм)
1	2	3	4	5	6
<b>I</b>	<b>Հողային աշխատանքներ/Земляные работы</b>				
1	10eIVբնահողի (փոստրակ) հանույթ էքս. 1,0մ3 շ.տ. բարձում ա/ի, տեղափոխում 1կմ լցակույտ Разработка и погрузка грунта IV10е экскаватором (1.0 м3), перевозка в отвал 1.0км	մ3 м3	296,63	0,72	213,6
2	տեղափոխում 1կմ լցակույտ перевозка в отвал 1.0км	տոն тон	578	0,240	138,8
3	Նույնը ձեռքով, կուտակումով/то же вручную	մ3 м3	31,1	4,81	149,7
4	Հետադարձ լիցք /Обратная засыпка	մ3 м3	190,1	1,02	193,9
					696,0
	<b>1.Ընդամենը /%/</b>				<b>1,99</b>
	<b>1.Итого /%/</b>				
<b>II</b>	<b>Իջատեղեր/Пути</b>				
1	d=530մմ մետ խողովակի ապամոնտաժում, վերադարձ սեփականատիրոջը/Демонтаж металлической трубы d=530мм, возврат собственнику	զծ.մ	28	2,102	58,9
2	d=325մմ մետ խողովակի ապամոնտաժում, վերադարձ սեփականատիրոջը/Демонтаж металлической трубы d=325мм, возврат собственнику	զծ.մ пм	10	1,114	11,1
					70,0
	<b>2.Ընդամենը /%/</b>				<b>0,20</b>
	<b>2.Итого /%/</b>				
<b>III</b>	<b>Բետոնե ЛРГ6 վաքեր /Бетонные лотки ЛРГ6</b>				
1	Ավազակալաձային շերտ h=10սմ Песчано-гравийный слой h=10см	մ3 м3	31,7	5,640	178,8
2	Հավաքովի է/բ ЛРГ6 վաքերի տեղադրում-792զծ. մ /Укладка сборных железобетонных лотков ЛРГ6-792 п.м	հատ шт	132	180,000	23760,0
			75	24,000	1800,0
3	Վաքերի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով Гидроизоляция лотков двухслойным горячим битумом	մ2 м2	1758,2	1,74	3059,3
4	Ավազակալաձային շերտ h=10սմ Песчано-гравийный слой h=10см	մ3 м3	4,0	7,435	29,7
5	Մետաղական d=530մմ խողովակի տեղադրում 1զծ.մ=64.736կգ; ծ=5մմ/Монтаж металлических труб d=530мм; 1пм=64.736кг; ծ=5мм	զծ.մ	62,0	64,973	4028,3
6	Խողովակի ջրամեկուսացում երկշերտ տաք բիտումով-58.7զծ. մ/Гидроизоляция трубы с двухслойным горячим битумом-58.7п.м	մ2 м2	97,69	2,54	248,5
7	Միացման միաձուլ բետոն (խողովակի և վաքի) В20-Монолитный бетон В20	մ3 м3	2,1	80,663	169,4
8	Հետադարձ լիցք Обратная засыпка	մ3 м3	47,4	2,37	112,2

1	2	3	4	5	6
					33386,3
				3.Ընդամենը /%/	95,43
				3..Итого /%/	
IV	Մետաղական ցանց վաքերի վրա Металлическая решетка над лотками				
	Մետաղական ցանց-10հատ Металлическая решетка-10 шт	տոն тон	0,6991	285,7	199,7
1	Մետաղական շվեյեր N8 швелер N8	զծ.մ мм	20	7,330	146,6
	Մետաղական շվեյեր N6.5 швелер N6.5	զծ.մ мм	94,6	5,07	479,6
					826,0
				4.Ընդամենը /%/	2,38
				4.Итого /%/	
				Ընդհանուրը /%/*	34978,2
				Всего по пунктам /%/*	

Մինասյաններ Շին ՍՊԸ Տնօրեն՝ Գևորգ Մինասյան



\*Միավորի արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը/\*Стоимость единицы включает все расходы